

Kompetencecenter for spiseforstyrrelser ApS

Thoravej 35, 1.
2400 København NV

CVR-nr. 40 26 83 83

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

Lene Kiib Hecht
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kompetencecenter for spiseforstyrrelser ApS
Thoravej 35, 1.
2400 København NV

CVR-nr.: 40 26 83 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 18. februar 2019

Hjemsted: København Kommune

Direktion

Birgitte Hartvig Schousboe, direktør
Lene Kiib Hecht, direktør

Revision

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive behandlingstilbud til personer med spisestyrrelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 658.791, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 977.393.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		7.139.543	5.149.261
Personaleomkostninger	1	-6.264.097	-4.830.713
Resultat før finansielle poster		875.446	318.548
Finansielle omkostninger		-5.037	-4.948
Resultat før skat		870.409	313.600
Skat af årets resultat		-211.618	-69.432
Årets resultat		658.791	244.168
Foreslået udbytte		600.000	0
Overført resultat		58.791	244.168
		658.791	244.168

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		819.691	688.363
Andre tilgodehavender		651.916	199.307
Udskudt skatteaktiv		0	330
Periodeafgrænsningsposter		0	6.257
Tilgodehavender i alt		<u>1.471.607</u>	<u>894.257</u>
Likvide beholdninger		<u>285.136</u>	<u>132.583</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.756.743</u>	<u>1.026.840</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.756.743</u></u>	<u><u>1.026.840</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		327.393	268.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital i alt		977.393	318.602
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.031	43.388
Selskabsskat		211.288	69.432
Anden gæld		470.031	535.118
Periodeafgrænsningsposter		0	60.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		779.350	708.238
Gældsforpligtelser i alt		779.350	708.238
Passiver i alt		1.756.743	1.026.840
Leje- og leasingforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	268.602	0	318.602
Årets resultat	0	58.791	600.000	658.791
Egenkapital 31. december 2023	50.000	327.393	600.000	977.393

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.427.141	4.351.203
Pensioner	762.262	427.015
Andre omkostninger til social sikring	74.694	52.495
	<u>6.264.097</u>	<u>4.830.713</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>8</u>
2 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser	201.798	182.751
Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel af såvel lejer som udlejer. Lejemålet er uopsigeligt af udlejer indtil d. 1. januar 2029.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lene Kiib Hecht

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lene Kiib Hecht

Direktør

ID: 3613fa7f-f6fa-49d8-9148-30d73eff6e33

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:29:19

Underskrevet med MitID



Birgitte Hartvig Schousboe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birgitte Hartvig Schousboe

Direktør

ID: 8d5cb020-bc51-4a39-bef7-151b441a0c40

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 09:22:43

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 17:31:17

Underskrevet med MitID



Lene Kiib Hecht

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lene Kiib Hecht

Dirigent

ID: 3613fa7f-f6fa-49d8-9148-30d73eff6e33

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 07:26:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: facb2ePpWhW251884425

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.